
Lige nu finder du 24 forestillinger på Vestfyns Teaters hjemmeside
 

Vi har nu fuld gang i billetsalget til de 21 forestillinger, vi spiller i 26/27, men det
er selvfølgelig stadig muligt at købe billetter til Meter i sekundet her d. 7. april
og Barberen d. 26. juni. Cornelis d. 22. april er udsolgt.

I 26/27 kommer vi igen vidt omkring - i genrer, i publikumsmålgrupper
herunder alder og i Assens Kommune, hvor vi spiller ni forskellige steder. Nogle
spillesteder er faste år efter år, andre kommer og går. I næste sæson skal vi for
første gang spille i Frøbjerg Samlinghus, Glamsbjerg Sognehus, Haarby Bio og
Sandager Kirke. 

På programmet er nye spændende ting. For eksempel kommer
Operettekompagniet med Puccinis opera La Rondine - Svalen og i Sandager
Kirke spiller vi Mødet - en nyskrevet filosofisk komedie inspireret af K. E.
Løgstrups tanker - han var præst i Sandager og Holevad fra 1936-43.
Der er også mere velkendte teatre på programmet. Teatergrad spiller d. 11.
september Bryld – en verden på TVÆRS. Det er deres fjerde forestilling i
rækken af musikalske Danmarkskrøniker. Denne gang primært om 80’erne
med udgangspunkt i Tine Brylds virke som hele Danmarks socialrådgiver,
indpisker og som den omsorgsfulde stemme i radioprogrammet Tværs. Glæd
jer! Det ved vi, at der også er mange, der gør, til vores årlige besøg af Figaros
og Den Ny Opera, som i april 27 kommer med deres version af Frøken
Nitouche.
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Se dine rabatmuligheder, før du køber din billet

Alle kan naturligvis altid købe løssalgsbilletter, men…. hvis du køber billet til
mindst tre forestillinger på en gang får du 25 % rabat.

 

Læs mere om dine muligheder for at få rabat - klik på linket herunder:

Husk at følge os på Facebook
 

Vi har en facebookside, hvor vi løbende præsenterer vores kommende
forestillinger, fortæller om nye kulturtilbud og og viser lidt af alt det, som foregår
bag kulisserne. Du finder siden ved at søge på Vestfyns Teater - men der er
også et link lige her: https://www.facebook.com/vestfynsteater/ 

Kom i teatret, når teatret kommer til dig!

Køb billetter her

FÅ RABAT
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